
GEÄNDERTE NENNLISTE /AMENDED ENTRY LIST
Bewerber Name Fahrer / Beifahrer Marke Klasse / Bewerb

Competitor name Driver / Codriver Type / Model Class / Competition
Michael Lengauer AUT / OÖ Skoda RC2 ASN
Erik Fürst AUT / OÖ Fabia RS Rally2 ORM, CEZ1

Simon Wagner AUT / OÖ Hyundai RC2 ASN
Hanna Ostlender GER  / - - i20N Rally2 ORM, CEZ1

Hermann Neubauer AUT / SBG Toyota RC2 ASN
Ursula Mayrhofer AUT / OÖ GR Yaris Rally2 ORM, CEZ1

Luca Waldherr AUT / NÖ Citroën RC2 ASN
Claudia  Maier AUT / OÖ C3 R2 ORM, CEZ1

Raimund Baumschlager AUT / OÖ Skoda RC2 ASN
Thomas Zeltner AUT / NÖ Fabia RS Rally2 ORM, ORMT, CEZ1

Albert von Thurn und Taxis GER / - - Skoda RC2

Jara  Hain GER / - - Fabia RS Rally2 ORM, CEZ1, MRC

Róbert Kolčák SVK / - - Skoda RC2 ASN
Július Lapdavský SVK / - - Fabia RS Rally2 ORM, CEZ1, MRC

Ivan  Hrženjak SVN / - - Hyundai RC2

Rok  Gomizelj SVN / - - i20 Rally2 ORM, CEZ1, MRC

Hermann Gaßner jr. GER / - - Renault RC3 ASN
Michael Wenzel GER / - - Clio Rally3 ORM, ORM2, CEZ2, MRC

Kris Rosenberger AUT / STMK Volkswagen RC2

Siegfried  Schwarz AUT / OÖ Polo GTI Rally2 ORM, ORMT, CEZ1

Hermann Gaßner GER / - - Mitsubishi 7.1

Karin Thannhäuser GER / - - Evo X R4 ORM, ORM2, ORMT, CEZ2, MRC

Christoph Zellhofer AUT / NÖ Suzuki 8

Andre Kachel AUT / NÖ Swift ZMX ORM, ORM2

Artur Długosz POL / - - Renault RC3

Mateusz Martynek POL / - - Clio Rally3 ORM, ORM2, CEZ2

Mitja Glasenčnik SVN / - - Renault RC3

Matej Pistotnik SVN / - - Clio Rally3 ORM, ORM2, CEZ2,  MRC

Günther Knobloch AUT / STMK Porsche RGT

Manuel Brandner AUT / STMK 997 GT3 RGT ORM, ORM2, CEZ2

Enrico Windisch AUT / STMK Audi RC2

Bianca Marina Stampfl AUT / STMK A1 Rally2-Kit ORM, ORMT, CEZ1

Florian Auer GER / - - Mitsubishi 8

Elke Irlacher GER / - - Lancer Evo 8 ORM,ORM2, MRCC

Peter Hopf AUT / STMK Skoda 8

Stefan Heiland AUT / STMK Fabia Proto ORM, ORM2

Zoltan Laszlo HUN / - - Skoda RC2

Zsolt Balazs HUN / - - Fabia RS Rally2 ORM, ORMT, CEZ1, MRC 

Martin Kainz GER / - - Mitsubishi 8

Melanie Kalinke GER / - - Evo IX ORM, ORM2, ORMT, CEZ2, MRCC

Klemens Haingartner AUT / STMK Suzuki 8

Manfred Ambroschütz AUT / STMK Swift ZMX ORM, ORM2

Stefan  Müller AUT / W Ford 8

Roman Steinbauer AUT / OÖ Fiesta Proto ORM, ORM2

Roland Stengg AUT / STMK Opel RC4

Anna-Maria Seidl GER / - - Adam R2 ORM, ORM3, CEZ3

Domen Mihevc SVN / - - Peugeot RC4

Klara Slejko SVN / - - 208 Rally4 ORM, ORM3, CEZ3, MRC

Marcel Neulinger AUT / OÖ Opel RC4

Silvano Winkler AUT / OÖ Corsa Rally4 ORM, ORM3, JORM CEZ3

Thomas Traussnig AUT / KTN Peugeot RC4

Jürgen Pilz AUT / OÖ 208 Rally4 ORM, ORM3, JORM CEZ3

Lukas Dirnberger AUT / OÖ Peugeot RC4

Lukas Martinelli AUT / STMK 208 Rally4 ORM, ORM3, JORM CEZ3

Ralf Mangertseder GER / - - Skoda RC2

Tim Otterbach GER / - - Fabia Rally2 ORM, ORMT, CEZ1, MRC

Alfons Nothdurfter AUT / T Ford 8

Christian Roschker AUT / STMK Fiesta Proto ORM, ORM2, ORMT, MRCC

Boris Pozeg SVN / - - Ford RC3

Jernej Korpar SVN / - - Fiesta Rally3 ORM, ORM2, ORMT, CEZ2, MRC

Raphael Dirnberger AUT / OÖ Opel RC4

Christian Gimpl AUT / OÖ Corsa Rally4 ORM, ORM3, CEZ3
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BRR / GT-GERÄTETECHNIK TEAM

SIMON WAGNER

ZM RACING TEAM

WALDHERR MOTOR-SPORT TEAM

BRR / GT-GERÄTETECHNIK TEAM

BRR / GT-GERÄTETECHNIK TEAM 

CHOOLIGAN RACING TEAM

AMTK VELENJE

GÜNTHER KNOBLOCH

ENRICO WINDISCH

MOOSLEITNER RACING

PETER HOPF

M-SPORT RACING KFT.

BA MOTOSPORT 

HERMANN GASSNER JUN.

KRIS ROSENBERGER

HERMANN GASSNER 

ZM RACING TEAM

 ARTUR DLUGOSZ

TEAM STENGG MOTORSPORT

LUKAS DIRNBERGER

RALF MANGERTSEDER

MSC KITZBÜHEL

RALLY DRUŠTVO BEJA ŠPORT

RAPHAEL DIRNBERGER

MSC Kitzbühl

ZM RACING TEAM

RACE RENT AUSTRIA TEAM

TEAM STENGG MOTORSPORT

DOMEN MIHEVC

MSC SCHENKENFELDEN

Prio# Nat /Bdl
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Gábor Zsebe HUN / - - Skoda 7.3

László Mohácsi HUN / - - Felicia ORM, ORM2, ORM3, ORMT, CEZ3, MRCC

Imre Kocsis HUN / - - Citroen RC4

István Bakos HUN / - - C2R2max ORM, ORM3, CEZ3, MRC

Federico Laurencich ITA / - - Peugeot 7.3

Alberto Mlakar ITA / - - 106 Rallye 16V ORM, ORM2, ORM3, ORMT, MRCC

Simone Boscariol ITA / - - Renault RC4

Manfredi Jasmine ITA / - - Clio ORM, ORM3, CEZ3, MRC

Andreas  Mörtl AUT / KTN Peugeot RC4

Marc  Ertl AUT / KTN 208 Rally4 ORM, ORM3, ORMT, CEZ3 

Thomas Regner AUT / NÖ Peugeot RC4

Nadine Kellner AUT / NÖ 208 Rally4 ORM, ORM3, CEZ3

Andreas Schambeck GER / - - Ford RC2

Thimo Tremmel GER / - - Fiesta Rally2 ORM, CEZ1, MRC

Günther Königseder AUT / OÖ Lancia 6.6

Lukas Holzer AUT / OÖ Delta Integrale 16V ORM, HRM, ORMT, CEZ2, CEZH4

Karl  Wagner AUT / W Porsche 6.3

Gerda Zauner AUT / W 911 SC ORM, ORM3, HRM, ORMT, CEZ3, CEZH4, 

Johannes Huber AUT / W Porsche 6.3

Catharina Schmidt AUT / NÖ 911 SC ORM, ORM3, HRM, ORMT, CEZ3, CEZH4, 

Patrik Gaubinger AUT / OÖ Audi 6.3

Verena Gaubinger AUT / OÖ quattro gr4 ORM, HRM, CEZ2, CEZH3

Alois Nothdurfter AUT / T Ford 6.6

Walter Münch GER / - - Sierra RS Cosworth ORM, HRM, ORMT, CEZ2, CEZH4, MRCH

Rino Muradore ITA / - - Ford 6.2

Alex Petrigh ITA / - - Escort RS2000 ORM, ORM3, HRM, ORMT, CEZ3, CEZH3,  MRCH

Lukas Schindelegger AUT / NÖ Ford 6.2

Helmut Schindelegger AUT / NÖ Escort RS2000 MK2 ORM, ORM3, HRM, CEZ3, CEZH3

Johann Georg Lindner AUT / SBG Ford 6.2

Hermelinde Schütter AUT / SBG Escort RS 1600 ORM, ORM3, HRM, ORMT. CEZ3, CEZH2, MRCH

Thomas Klösch AUT / KTN Opel 6.2

Thomas Wastian AUT / KTN Kadett C GT/E ORM, ORM3, HRM, CEZ3, CEZH3, MRCH

Tobias Kiesenhofer AUT / OÖ Renault 7.3

Stefanie Stütz AUT / OÖ Clio RS ORM, ORM2, ORM3, CEZ3

Nico Neulinger AUT / OÖ Ford 7.3

Jakob Ruhsam AUT / OÖ Fiesta ORM, ORM2, ORM3, JORM 

Martin Stenberg NOR / - - Peugeot RC4

Erik Pedersen NOR / - - 208 R2 ORM, ORM3, JORM

Gyuriczky Zsolt HUN / - - Citroen 7.2

Tímár Tamás HUN / - - C2 S1600 ORM, ORM2, ORM3, CEZ3, MRC

Sandro Hasler AUT / KTN VW 7.3

Patrick Hasler AUT / KTN Golf4 TDI ORM, ORM2, ORM3, CEZ3

Martin Pucher AUT / STMK Citroen 7.3

Petra Foit AUT / STMK Saxo VTS ORM, ORM2, ORM3, CEZ3

Josef Lammer AUT / STMK Citroen 7.3

Thomas Kober AUT / STMK Saxo VTS 16V ORM, ORM2, ORM3, CEZ3

Michael Hübler AUT / KTN Mitsubishi 8

Thomas Kienzer AUT / KTN Lancer Evo VI ORM, ORM2

Peter Ölsinger AUT / OÖ Mitsubishi 8

Petra  Seher AUT / OÖ Space Star ORM, ORM2, ORMT

Herbert Weingartner AUT / NÖ Subaru 7.1

Manuela Kampner AUT / NÖ Impreza GC8 ORM, ORM2, ORMT, CEZ2, MRCC

Jan Dolzer AUT / OÖ Subaru 7.1

Celine  Kreps AUT / NÖ WRX STI R4 ORM, ORM2,  CEZ2

Felix Grundnig AUT / W Mitsubishi 7.1

Manuel Otter AUT / NÖ Evolution VII ORM, ORM2, CEZ2

Burghard Brink AUT / SBG Lancia 6.6

Thomas Puls GER / - - Delta HF Integrale 16V ORM, HRM, ORMT, CEZ2, CEZH4, MRCH

Laszlo Mekler HUN / - - Mitsubishi 6.6

Edit Mekler-Miko HUN / - - Galant VR4 ORM, HRM, ORMT, CEZ2, CEZH4 

Robert Zitta AUT / OÖ Subaru 7.1

Nadine Dolzer AUT / OÖ Impreza GC8 ORM, ORM2, ORMT, CEZ2
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ANDREAS SCHAMBECK

MSC SCHENKENFELDEN

WERKSTATT911  - TEC7 RALLYE TEAM

JOHANNES HUBER

PATRIK GAUBINGER

MSC KITZBÜHEL

FIASKO SPORTEGYESULET

BAKONY RALI SE

SDUDERIA GORIZIA CORSE A.S.D.

SIMONE BOSCARIOL 

WALDHERR MOTOR-SPORT TEAM

THOMAS REGNER

SCUDERIA COPPA AMICI

WERKSTATT911  - TEC7 RALLYE TEAM

TMC Rallysport Kft.

SANDRO HASLER

MARTIN PUCHER

JOSEF LAMMER

RACE RENT AUSTRIA TEAM

SDUDERIA GORIZIA CORSE A.S.D.

WURMBRAND-RACING TEAM

JOHANN GEORG LINDNER

MSC LAVANTTAL

TOBIAS KIESENHOFER

MSC SCHENKENFELDEN

MAGNUS RACING TEAM

PETER ÖLSINGER

HERBERT WEINGARTNER

MAGNUS RACING TEAM

RALLYE ABST

BURGHARD BRNK
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Alessandro Pulz ITA / - - Ford 6.6

Andrea Rivis ITA / - - Sierra RS Cosworth ORM, HRM, ORMT, CEZ2, CEZH4, MRCH

Jörg Schieder AUT / KTN BMW 6.6

Marcel Baumgartner AUT / KTN E28 528i ORM, ORM3, HRM, CEZ3, CEZH4, MRCH

Dominic Rieger AUT / STMK Opel RC4

Dominik Kager AUT / STMK Corsa OPC CUP ORM, ORM3, JORM, CEZ3 

Olaf Rachner GER / - - Suzuki 7.3

Heike Rachner GER / - - Swift Sport ORM, ORM2, ORM3, ORMT, CEZ3, MRCC

Reinhard Narnhofer AUT / STMK Honda 7.3

Robert Raith AUT / STMK Civic ORM, ORM2, ORM3, ORMT, CEZ3

Andreas Hubmer AUT / NÖ Seat 7.3

Jenny Hofstädter AUT / NÖ Ibiza ORM, ORM2, ORM3, CEZ3

Christoph Königseder AUT / OÖ Ford 6.4

Lisa  Birklbauer AUT / OÖ Fiesta XR2i ORM, ORM3, HRM, CEZ3, CEZH4 

Csaba Fehervari HUN / - - Toyota 6.4

Imre Pozsonyi HUN / - - Corolla ORM, ORM3, HRM, CEZ3, CEZH4, MRCH

Christoph Keil GER / - - Peugeot 7.3

Josef Späth GER / - - 206 XS ORM, ORM3, ORMT, CEZ3, MRCC

Roland  Rampitsch AUT / KTN Opel RC4

Andreas Furian AUT / KTN Corsa D OPC ORM, ORM3, CEZ3

Andreas Schögler AUT / STMK Volvo 6.2

Sabine Pailer AUT / STMK 142 S ORM, ORM3, HRM, ORMT, CEZ3, CEZH3 

Walther Stietka AUT / KTN VW 6.1

Wolfgang Puff AUT / KTN 1302 ORM, ORM3, HRM, ORMT, CEZ3, CEZH2, MRCH

Michael Marchat AUT / STMK Fiat 7.3

Daniela Marchat AUT / STMK Stilo ORM, ORM2, ORM3, CEZ3

Angelo Martinis ITA / - - Opel 7.3

Elisa Toniutti ITA / - - Corsa GSI ORM, ORM2, ORM3, ORMT, CEZ3, MRCC

Roman Spannring AUT / VBG Lancia Rallye4you

Adriano Agueci AUT / VBG Delta Integrale EVO Rallye4You

#16: Beifahrer Änderung

#22: Klasse und Bewerb geändert

#49: Bewerb ORM3 zugefügt

#44, 57, 63, 65, 80: Abgesagt
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HICTORIC TEAM RACING AUSTRIA

MAGNUS RACING TEAM

SDUDERIA GORIZIA CORSE A.S.D.

ROMAN SPANNRING

MCL68

MSC SCHENKENFELDEN

PROFORMANCE SERVICE KFT

CHRISTOPH KEIL

ROLAND RAMPITSCH

ANDREAS SCHÖGLER

SDUDERIA GORIZIA CORSE A.S.D.

MSC LAVANTTAL

TEAM STENGG MOTORSPORT

OLAF RACHNER

REINHARD NARNHOFER
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